
HS Reusstal & agilitysports 21.02.10



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 158

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 44  (1.15)



Geschw.:
 
 3.59 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 185

 6514

 De Brot Simone

 KV Frauenfeld

 3

 37.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Jamie

 Shetland 

 4.21



2

 173

 5564

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 39.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Jamila
 
 Mischling
 
 4.05



3

 184

 5059

 Giel Jitka
 
 AT Tannenhof

 3

 42.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Netty

 Appenzeller mix

 3.70



4

 186

 7462

 Hafner Monika

 Kooikerhondje 

 3

 44.66

 0

 0

 0.66

 0.66

 v 
 
Elany

 Kooikerhondje

 3.54



5

 175

 5534

 Altherr Beatrice

 SKG Zürich

 3

 48.36

 0

 0

 4.36

 4.36

 v 
 
Stiefeli

 Pudel mix

 3.27



6

 181

 7975

 Mattle Marianne

 ids-Race Team

 3

 39.55

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Lio

 Sheltie

 3.99



7

 179

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 3

 40.64

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Pablo

 Parson Russell 

 3.89



8

 183

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 41.36

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Eisa

 Kooikerhondje

 3.82



888

 174

 5572

 Gasparini Katrin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Akira

 Tibetan Terrier

 0.00



888

 176

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mona

 Lagotto 

 0.00



888

 177

 6966

 Koch Désirée

 AT Liechtenstein

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiki

 Mischling

 0.00



888

 178

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Basco

 Berger des 

 0.00



888

 180

 3742

 Frischknecht Selva

 Sportteam Dog 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bou-Bou

 Mischling

 0.00



888

 182

 9000

 Surber Käthi

 ATN Hasli-Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Donald

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (35.71%)

 Schnellste Zeit:

 37.55 sec



Sehr gut:

 3 (21.43%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.21 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.55 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (42.86%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 3 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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